
ROZKŁAD JAZDY DLA GMINY WYDMINY - WAŻNY OD 06.02.2023 R.

WERSJA Z DNIA 02.02.2023 R.

Linia 13

DZIEŃ POWSZEDNI

Numer zadania P6 P6 P6 P6 P6

Oznaczenia

Gajrowskie 05:08 06:48 08:53 12:53 16:08

Orłowo 05:11 06:51 08:56 12:56 16:11

Szczybały Orłowskie 05:14 06:54 08:59 12:59 16:14

Szczybały Orłowskie 05:15 06:55 09:00 13:00 16:15

Gawliki Wielkie 05:20 07:00 09:05 13:05 16:20

Mazuchówka kolonia 16/43 05:23 07:03 09:08 13:08 16:23

Mazuchówka 05:25 07:05 09:10 13:10 16:25

Wydminy /ul. Grunwaldzka 43/ 05:30 07:10 09:15 13:15 16:30

Wydminy Kolonia 05:31 07:11 09:16 13:16 16:31

Ernstowo n/ż 05:32 07:12 09:17 13:17 16:32

Sucholaski 05:35 07:15 09:20 13:20 16:35

Siedliska 05:40 07:20 09:25 13:25 16:40

Giżycko 05:55 07:35 09:40 13:40 16:55

Numer zadania P6 P6 P6 P6 P6

Oznaczenia

Giżycko 06:00 08:05 11:35 15:20 17:00

Siedliska 06:15 08:20 11:50 15:35 17:15

Sucholaski 06:19 08:24 11:54 15:39 17:19

Ernstowo n/ż 06:22 08:27 11:57 15:42 17:22

Wydminy Kolonia 06:23 08:28 11:58 16:43 17:23

Wydminy /ul. Grunwaldzka 43/ 06:25 08:30 12:00 15:45 17:25

Mazuchówka 06:30 08:35 12:05 15:50 17:30

Mazuchówka kolonia 16/43 06:32 08:37 12:07 15:52 17:32

Gawliki Wielkie 06:35 08:40 12:10 15:55 17:35

Szczybały Orłowskie 06:39 08:44 12:14 15:59 17:39

Szczybały Orłowskie 06:40 08:45 12:15 16:00 17:40

Orłowo 06:43 08:48 12:18 16:03 17:43

Gajrowskie 06:46 08:51 12:21 16:06 17:46


